[aTta n MexayHapoHblii MAEHTU(DUKALNOHHbIA HOMep
(kog ISIN) BbinycKa 06bAB/EHHbIX HErocyAapCTBEHHbIX
obnurauunii B COOTBETCTBUU CAAHHBIMM
rocyapCcTBEHHOM0 PeecTpa 3MUCCUOHHbIX LIEHHbIX Bymar
11.01.2021 roga (kog ISIN KZ2P00007206)

damunua, nms,
0T4ecTBO (Npu ero

HanM4uunm)

2

Hwn
Hatanbs
FOpbeBHa

AH
Hwukunta
Cepreesuny

Hwu
AnekcaHap
HOpbeBuny

Hu
PomaH
ApKagbesuy

Hun
KOHCTaHTWUH
ApKafbesuny

Hu
Apkaanii
FOpbeBmY

no (popme COrnacHo MpUIoXKEHNIO
K MpaBuiam packpbITUS IMUTEHTOM MH(OPMaLN

CaefieHus 06 athdhmnmMpoBaHHbIX AnLax

TOO «MuKpothmHaHcoBas opraHusaumsa «R-Finance»
(HaMmeHOBaHMe TOBApPMLLECTBA C OFPAHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO)

JaTta poxaeHus,
NHAMBUAYaNbHbI
NAEHTUDUKALNOHHbIT

Homep (MNH)

3

24.05.1965

29.06.1998

24.06.1971

12.08.1993

09.06.1997

25.03.1961

[arta, Ha KOTopylo NpeAcTaBnaTCA cBefjeHNsa 06 ayPuUIMpoBaHHbIX NMLAXxX
01.04.2024 roga

dusnyeckue nuua

OcHoBaHus Jata nosBneHus Pe3ngeHTCTBO MNpumeyaHmne
4Na NpusHaHnA adpunmpoBaHHOCTH
aypmnnpoBaHHOCTH
4 5 6 7
nn.1l) n.2 ct. 12-1
3aKona PK 0 TOO 14.06.2022 KasaxcTaH YYaCTHUK
nn.2) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK 0 TOO 14.06.2022 KasaxcTaH CbIH y4YaCTHMKa
nn.2) n.2 ct. 12-1
3akona PK 0 TOO 14.06.2022 KasaxcTtaH Opar yyacTHuKa
nn.3), nn.2) n.2 cr.12- 09.10.2017 Kasaxcran AO”;KM”'a”E"qf;’HSpC""; :‘;’;’K”'
13akoHa PK 0 TOO 21.08.2023 H
LIMPEKTOPOB)
6pat JO/MKH. nnua
nn.2), nn.3) n.2 cr.12- 09.10.2017 Kasaxcran (FeHepanbHOr 0 AMpeKTOopa),
13akoHa PK 0 TOO 21.08.2023 LOMKH. nnuo (uneH CoseTa
ANPEKTOPOB)
09.10.2017
nn.2) n.2 cr. 12-1 14.06.2022 Kasaxcran oTeL, AO/IKH. nny,
3akoHa PK o TOO 21 08.2023 (CeHepansHoro gupekTopa /



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Hun
AHXennka
ApKaabeBHa

Hwn
Codms
PomaHOBHa

Hu®
Mapk
PomaHoBMY

MongaxmeToBa
(paHee XXamaH0Ba)
Mynum
Ko6naHoBHa

MongaxmeToB
A3samart
Koltunbekosuy

Mypat
TemlpnaH
Tanratynsl

MypaTt
OMUHa
Tanratkbli3bl

MongaxmeTos
Ann
A3zamatyrbl

AnTbiHGeKOBa
Alirynb
barpgaToBHa

ANTbIHOEKOB
HypnaH
barpatynbl

15.05.1969

17.02.2015

17.09.2021

26.10.1982

06.12.1979

24.05.2007

24.10.2010

05.08.2022

05.12.1967

25.05.1964

nn.2) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 ctr. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.3) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK 0 TOO

nn.2) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK 0 TOO

nn.2) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.3) n.2 cr. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK o TOO

09.10.2017
21.08.2023

09.10.2017

17.09.2021

07.07.2020
06.02.2023

31.01.2022
06.02.2023

07.07.2020
06.02.2023

07.07.2020
06.02.2023

06.02.2023

17.03.2020

17.03.2020

KaszaxcTtaH

KazaxcTtaH

Ka3axcTaH

KazaxcTaH

KazaxctaH

KazaxcTtaH

Ka3zaxctaH

KasaxcTaH

KasaxcTaH

KazaxcTaH

uneHa CoBeTa AMPEKTOPOB),
6part yyacTHuKa

MaTb AO/DKH. nuL
(FeHepanbHoro anpekrtopa /
uneHa CoBeTa MPEKTOPOB)

A04b [IOMKH. vua

CbIH AO/DKH. Nkla

[O/MDKH. L0

CYnpyr AOMXKH. nua

CbIH OO/DKH. Nnua

[Oo4b AO0/MKH. fnua

CbIH OOJDKH. NnLla

[OMKH. NNLLO

6paT fO/MKH. nnua



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

ANTbIHOEKOB
>KacynaH
bargatosuy

Lanu
As3uns
HypnaHynbl

LWanu
ApyaHa
HypnaHKbI3bl

Lanwnes
HypnaH
A3KeHoBUY

Doreen Ning
See Mui
(JopuH HuH
Cu Mywu)

Nanayakkara
Ishara Chinthaka
(HaHasikkapa
Nwapa YnHTaka)

Goonetilleke Prasanna
Kanil Lasantha

(F'yHeTunneke MNpacaHHa

KaHnn JlacaHTxa)

Ratnayake
Chaminda Samanthi
(PaTHaske
YamuHga CamaHTn)

Goonetilleke
Kanil Shalendra
(TyHeTunneke
Kanun WaneHgpa)

21.08.1965

12.04.2009

30.07.2011

06.08.1968

08.12.1963

08.01.1973

27.05.1968

18.11.1972

27.06.1997

nn.2) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK 0 TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.3) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.k0) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.3) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

04.05.2023
01.01.2024

04.05.2023

03.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

Ka3zaxctaH

KazaxcTaH

KazaxcTtaH

Ka3axctaH

CwuHranyp

ABCTpanus

LWpun-JTaHka

LLipu-JTlaHka

Wpn-NaHka

6paT JO/MKH. Nnua

CbIH OOJDKH. nnua

[04b OMKH. LA

Cynpyr LOMKH. nnua

[OMKH. NNLLO
KOMMNaHUM-YYacTH 1Ka,
[OMKH. NNLLO
KOMMNaHuUM-aKLoHepa
yyacTHMKa

akKyunoHep KomMmnaHnn-
Yy4yaCTHUKa

[O/MKH. NNLO

cynpyra foMmkH. 1ua

CbIH JO/MKH. 1A



26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Goonetilleke
Ransika Yanushi
(FyHeTunneke
PaHcuka AHyLWww)

Bartholomeuz
Shehan Asela
(BapTonomeyu
LLiexaH Acena)

Bartholomeuz
Sirinivasa
(bapTonomeyLu
LLIpnHnBaca)

Bartholomeuz
Swama Nilanthi
(BapTonomeyu

CsapHa HunaHTn)

Bartholomeuz
Thilan Rajith
(BapTonomeyu
TunaH PagxuT)

Bartholomeuz

Lashan Sasika

(BapTonomeyu
Nawan Cawiunka)

Dias Seneviratne
Shashika
(Onac CeHeBMpaTHe
LWawmka)

Dias Srinath
(Onac W puHatx)
Dias Priyani Vijitha
(Ovac MpusHu Bugxuta)

17.08.1999

28.10.1984

03.12.1945

09.09.1949

13.04.1975

17.05.1982

08.07.1975

29.06.1944

17.09.1946

nn.2) n.2 cr. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.3) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.3) n.2 cr. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 ct. 12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr. 12-1
3akoHa PK 0 TOO

03.07.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023
01.01.2024

21.08.2023

21.08.2023

LWpwn-/laHka

LWpwn-SlaHka

Lpun-NaHKa

Lpn-NaHka

LLpmn-SaHKa

LLipn-NaHka

LWpn-NaHka

LLpun-NaHka

LWpn-SlaHka

A04b AO/MKH. N1ua

DOO/MKH. L0
(npeacenatens CoseTa
[AVPEKTOPOB)

oTeLl, A0MKH. nLla

MaTb AO/KH. NnLa

6paT LOHKH. nnua

6paT fOMKH. N1ua

JODKH. Lo
(uneH CoBeTa AMPEKTOPOB),
LOMKH. NILO KOMMNaHWUU-
aKLMoHepa y4yacTHMKa

oTeL, AO/MKH. nnua

MaTb AO/KH. NnLa



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Seneviratne
Dilshan Indika
(CeHeBupatHe

Ounnwan NHguka)

Seneviratne Kianga
(CeHeBupaTHe KnaHra)

Seneviratne
Kashya Kenneth
(CeHeBupatHe
Kalwbs KeHHeT)

Igbal Mohamed Imraz
(Mkban Moxameq Vimpas)

Ahamed Sithy Athika
(Axameg Cutxu ATuKa)

Igbal Fathima Afrah
(Mkban ®atuma Adpax)

Perera Christina
(Mepepa KpuctuHa)

Imraz Rihan
(Umpas PuxaH)

2
[MosIHoe HauMeHoBaHMe
HOPUANYECKOTO NnLa

05.02.1971

30.04.2009

01.06.2014

16.09.1986

31.01.1966

05.09.1991

24.01.1992

06.06.2021

3

Jata n Homep
rocygapcTBeHHO
perucTtpaymm

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0 TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0 TOO

nn.3) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0 TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0 TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0 TOO

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

KOpuanyeckue nuua

4
OcHoBaHug and
Nnpu3HaHus

athmnnnpoBaHHoOCTHU

5
[laTta nossneHusa

apmnnpoBaHHOCTU

LWpn-NaHka

LLipu-JTlaHka

LLpun-/laHka

Wpn-SaHka

LLipu-JTlaHka

Lpu-JlaHka

LWpn-NaHka

LWpun-/laHka

6

Pe3sngeHTCTBO

Cynpyr AO/MKH. nnua

[04b JOMKH. Nnua

CblH AOJDKH. nla

AO/MKH. NNLO0 KOMMNaHUM-
aKLMOHepa y4acTHMKa

MaTb AO/DKH. nua
KOMNaHUM-aKuMoHepa
yyacTHMKa

CecTpa [JoMKH. nmua
KOMMNaHWUK-aKLoHepa
yyacTHMKa

cynpyra fOMKH. nuua
KOMMNaHWK-aKLoHepa
y4acTHMKa

[04b [O/KH. NnLa
KOMMaHWK-aKLyoHepa
y4acTHUKa

7
MpumeyvaHme



HOPMANYECKOrO NnLa,
6usHec-
naeH TMHNKaLNOHHbI
Homep (BUH),
NoYTOBbIV agpec
(haKTMYecKoe MeCTo
HaxoXaeHus
HOPUANYECKOrO NnLa
27.04.2022,
PerncTpaLuoHHbIi
Homep 202214574E,
KoMnaHus «Fortune HoOpUANYeCKuiA aspec: nn.1) n.2 crt.12-1
Holdings SG PTE LTD» 101, Annep-Kpocc- 3akoHa PK 0 TOO
cTpuT, No05-13,
HapogHblii napk,
Cunranyp (058357)
13.08.2021,
PerncTpaLyoHHBIi
Homep 202128291N,
IopuanYecKnii agpec: nn.11) n.2 cr.12-1 KOMMaHUA-aKLUMoHep
101, Annep-Kpocc- 3akoHa PK 0 TOO 01.01.2024 Curranyp yyacTHUKaA
CTpuUT, Ne05-13,
HapogaHsblli napk,
Cunranyp (058357)

04.05.2023 CuHranyp KOMMaHWNA-YyYaCTHUK

LOLC Central Asia

HanmeHoBaHue: TOO «MukpothmHaHcoBasi opraHusaumns «R-Finance».

FOpuandeckunii agpec: Pecnybnvka KasaxcTaH, r.AcTaHa, paiioH BaiikoHbip, yn. A.MywkuHa, 75.

dakTnyeckmnin agpec: Pecnybnuka KasaxcTaH, r.ActaHa, paiioH Hypa, yn. K.MyxameaxaHoBa, 5, BL, «CENTRO», 610K D, 2 aTax, H.n.37.
TenegoH: +7 708 425 02 02

Agppec anekTpoHHO noutsl: office@r-finance.kz

McnonHuTenb: HavyanbHUK HOPUANYECKOro oTaena YTuH ApceH Mekeluesny +7-701-1 11-35-68.
MepBblii PYKOBOAWTENb UK NIULO, YNONHOMOUYEHHOE UM Ha NOAMNKUCaHNe OTYeTa:
YnpaBnsiowmii AMpeKTop no hmHaHcam 1 puckam MongaxmetoBa Mynum Ko61aHoBH

[Jata «30» anpensd 2024 rofa


mailto:office@r-finance.kz

